
Vėjo malūnėlių dirbtuvės 

 

Programos tikslas – lavinti vaikų kūrybiškumą, išmokyti patiems pasigaminti vėjo malūnėlį. 

Turinys: vaikai galės pasigaminti rankų darbo vėjo malūnėlį – jį marginti, dekoruoti, sukonstruoti.  

Ši edukacinė programa – puikus vaikų šventės paįvairinimas ir pramoga, todėl yra galimybė atvykti 

į renginius ar ugdymo įstaigas. Priemonėmis aprūpiname. 

 

Programos trukmė – 45–120 min. 

Dalyvių amžius – 2–10 m. 

Dalyvių grupė – iki 15 vaikų (jei programa vykdoma dalyvių patalpose – grupės dydis gali būti 

didesnis, suderinama iš anksto tarpusavio susitarimu). 

Edukacijos vieta: Kupiškio viešosios bibliotekos Edukacijų klasė (Krantinės g. 24, Kupiškis), kita 

pageidaujama vieta.  

Kontaktai: edukaciją veda Kraštotyros ir edukacijos skyriaus vyresn. bibliotekininkė Neringa 

Paukštienė. 

Registracija į programą: 

el. paštu vaikai@kupiskis.rvb.lt 

mailto:vaikai@kupiskis.rvb.lt

